Riconoscere i propri limiti è il punto di partenza per ogni duratura 

conquista, nell'ordine della natura e della grazia. Contare, oltre che sulle 

proprie possibilità, sull'aiuto insostituibile di Dio, è il segreto di ogni 

sicuro progresso. 

A Lui, pertanto, fonte della vera sapienza e ispiratore di retti propo

siti, sale la Nostra preghiera per ognuno di voi, per le vostre care fa

miglie, per i vostri studi e ricerche, per i vostri pazienti ; e in pegno della 

continua assistenza divina, e a conferma della Nostra profonda stima, 

vi impartiamo di cuore la propiziatrice Benedizione Apostolica. 

NUNTIUS KADIOPHONICUS 

CHRISTIFIDELIBUS JAPONIAE, CUM PRIMUM STATIO RADIOPHONICA URBIS 

VATICANAE AETHERIAS UNDAS, CERTIS DIEBUS ELICIENDAS, JAPÓNICO SERMONE 

EMITTERE COEPIT. * 

Os nostrum patet ad vos, Japonienses, cor nostrum dilatatum est.1 

Hoc felicissimo die, quo tot ac tantis terrarum et Oceani spatiis exsu-

peratis, primum ex Vaticana Urbe cum .Iaponia radiophonice loqui licetr 

vox oris, immo animi Nostri ad vos, dilectissimi Nobis Japoniae Anti

stites, sacerdotes, religiosi sodales, sacrae virgines, cuiuslibet ordinis 

christifideles, laeta laetis personet. 

Benedictio, pax, spei bonae solacium, gaudium Spiritus Sancti vobis 

iugiter sint et vobiscum semper maneant. 

Vos testes Iesu Christi, spei omnium finium terrae,2 in dissitis istis 

insulis eo conferte sedulissimas curas, ut vestra christiana fides ex ser

monis benigni sapientia et ex operum absoluta probitate splendidior 

usque eniteat: «Modestia vestra nota sit omnibus hominibus... Quae

cumque sancta, quaecumque amabilia, quaecumque bonae famae, si qua 

virtus, si qua laus disciplinae, haec cogitate. Quae didicistis... haec 

agite » . 3 

* Die 10 Februarii mensis a. 1959. 
1 Cfr. 2 Cor. 6, 11. 
2 Cfr. Ps. 64, 6. 
3 PUH. 4. 5-S. 
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Noverit Japoniensium gens, antiqua humanitatis laude, fortitudinis 

robore, quieta tolerantia maiorum, artium nitore inclita, saepe et nunc 

quoque ad Verbum Dei quod illuminat omnem hominem venientem in 

hunc mundum 4 flagrantissima^ paternis votis preces, Deiparae Virginis 

Mariae patrocinio invocato, pro ipsa Nos fundere : O Oriens, splendor 

lucis aeternae et sol iustitiae, Japonienses luminis tui plenitudine col

lustra ; ad Evangelii tui pias amplectendae divitias auxilio gratiae tuae 

voluntates eorum inclina ; iis a malis tutelam, providentiae tuae copiam, 

secundorum félicitâtes eventuum, quidquid est boni et decoris nunc et